
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"Средняя общеобразовательная школа № 22  с углубленным изучением отдельных предме-

тов" (МАОУ "СОШ № 22") 

 
ПРИКАЗ 

(по основной деятельности)  
 

от  21.09.2022 г.                                                                                                                 № 223(1) 

г. Верхняя Пышма               

об утверждении концепции 

формирования и функционирования 

 инженерных классов при МАОУ «СОШ № 22» 

 

 

С целью выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей, необхо-

димости обновления системы обучения, максимально использующей возможности 

образовательной среды, позволяющей реализовать принципы преемственности, муль-

тифункциональности, метапредметности в соответствии с индивидуальными запроса-

ми обучающихся,  

 

приказываю: 

 

утвердить концепцию формирования и функционирования инженерных классов 

при МАОУ «СОШ №22». 

 

 

Директор МАОУ «СОШ № 22»                                                         Натарова И.А. 
 

 


		2023-03-13T13:04:35+0500
	НАТАРОВА ИРИНА АНАТОЛЬЕВНА
	я подтверждаю этот документ




